

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku szatni i budynku socjalnego w zabudowie kontenerowej na terenie klubu sportowego WDA Świecie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Świecie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092351067
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wojska Polskiego 124
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Świecie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-100
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 0523332310
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@swiecie.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.swiecie.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00508963
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00465065
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-11-22 09:00

Po zmianie:
2023-11-30 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-22 09:15

Po zmianie:
2023-11-30 09:15

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-12-21

Po zmianie:
2023-12-29

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania, które zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający dokonuje zmiany swojej odpowiedzi na pytanie Nr 1 , zamieszczone w piśmie do Wykonawców w dniu 15.11.2023 r.

Jest:

Pytanie Nr 1:

Rozprowadzenie instalacji wewnętrznych: nie ma możliwości rozprowadzenia w ścianach/podłodze. Czy można je rozprowadzić naściennie?

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozprowadzenie naściennie.

Być powinno:

Pytanie Nr 1:

Rozprowadzenie instalacji wewnętrznych: nie ma możliwości rozprowadzenia w ścianach/podłodze. Czy można je rozprowadzić naściennie?

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykonywanie instalacji wewnętrznych (hydraulicznej i elektrycznej) zgodnie z przepisami branżowymi na powierzchni wewnętrznej ścian.

Wykonawcy zobowiązani są do zapoznania się ze zmienionym zapisem i do jego uwzględnienia składając ofertę przetargową